până 48.— cr., ușoară 47.— cr. până 48.— cr., românești, de Bakony, grei — cr. până — cr., transito grei — cr. până — cr., transito ușori — cr. până — cr., transito sêr bești grei 49.— cr. până 50.— cr., transito de mijloc 49.— cr. până 50.— cr., transito ușori 47.— până cr. 48.— cr.

Călindarul 1893.

19/31 August 1893.
Iulian: Muc. Andreiu Str.
Gregorian: Raimund
Soarele: răsare 5.53 apune 6.13

Buletin meteorologic.

Sibiu, 30 August n. 10 oare dimineața.

Presiunea atmoșf. în mm. (Mediul lunar 725.3) Temperatura după Celsius Maximul și minimul de temperatură Direcția vântului
Observată Diferența din presiu.